0 's UNLCip,

ILSTADODO

Oficlo n° 19712017-GAPRE
Maringa, 03 de fevereiro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento n o  894/2016 apresentado pelo Vereador

Luis Steinle de AraUjo solicitando a instalaçao de urn hidrante na Secretaria

Municipal de Serviços PUblicos, a Secretaria Municipal de Obras Püblicas informa

que não foram realizados estudos para esse fim e, consequentemente, tal

irnplantaçao não foi prevista no orçamento do Municipio para 2017.

Atenciosamente,

czTi56iTngos Tievizan Filho
Chefe de Gabirtete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta